2023年６月 15日

各 位

会 社 名 株式会社フュートレック

代表者名 代表取締役社長 西田 明弘

（コード 2468 東証スタンダード市場）

問合せ先 管理部長 秦 真一郎

（TEL 06－4806－3112）

取締役の辞任に関するお知らせ

 当社の取締役が下記のとおり辞任することになりましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

  取締役 川端 祥文

取締役 小河 邦明

取締役（監査等委員） 大森 信洋

 ２．辞任年月日

   2023 年６月 15日

 ３．辞任理由

当社が 2023 年６月９日付で公表した「株式会社エーアイによる当社株券に対する公開買付けの

結果並びに主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ」に記載のとお

り、株式会社エーアイが 2023 年５月 12日から実施しておりました当社の普通株式に対する公開買

付けの成立に伴い、グローリー株式会社（以下、「グローリー」といいます。）と締結しておりまし

た「資本業務提携契約」が 2023 年６月 15日付で解消されましたため、グローリーから指名を受け

選任された上記「１.辞任する取締役」に記載の３名の取締役から本日辞任の申し出があり、これを

受理したものであります。

４．その他

   当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以上

（参考）

 2023年６月９日付「株式会社エーアイによる当社株券に対する公開買付けの結果並びに主要株主である筆頭株主及び

その他の関係会社の異動に関するお知らせ」